2022 年 11 月 22 日

ご家族様・関係者各位

アイムス旭山公園

施設長 阿久津 孝雄

新型コロナウィルス感染発生のお知らせ【第 4 報】

この度、11 月 22 日（火）に下記の通り新たな新型コロナウィルス感染

（陽性）が判明いたしました。

               記

【現在までの経過】

11 月 14 日（月） 入居者 1 名 職員 1 名 陽性

         濃厚接触者 6 名（内 1 名 16 日陽性）

11 月 16 日（水） 入居者 1 名 職員 1 名 陽性

          濃厚接触者 0 名

11 月 18 日（金） 職員 1 名 陽性

濃厚接触者 0 名（低リスク接触者 10 名ＰＣＲ検査陰性）

11 月 19 日（土） 職員 3 名 陽性

濃厚接触者 0 名（低リスク接触者 14 名ＰＣＲ検査陰性）

11 月 20 日（日） 職員 1 名 陽性

濃厚接触者 0 名

11 月 22 日（火） 入居者 1 名 職員 1 名 陽性

濃厚接触者 0 名（低リスク接触者 16 名ＰＣＲ検査実施）

                       計 11 名

以上

今後も感染拡大防止に努めてまいりますが、新たな感染発生がございました

ら当施設ホームページにてお知らせさせていただきます。

現在、施設内の面会・外出等につきまして制限を行っております。

ご家族様、関係者の皆様にはご心配ご迷惑をおかけし大変申し訳ございません

が、皆様のご理解ご協力をいただきますようお願い申し上げます。